お客様各位

ＥＬバルーンカテーテル、

シリコーンバルーンカテーテル

シリコーンバルーンカテーテル(温度センサー付)

包装表示変更のご案内

2024 年 3 月

テルモ株式会社

謹啓 平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、サフィードＥＬバルーンカテーテル、サフィードシリコーンバルーンカテーテル、サフィードシ

リコーンバルーンカテーテル(温度センサー付)につきまして、下記のとおり、包装表示の変更いたしますので、

ご案内申し上げます。なお、詳細につきましては、弊社担当者にお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

謹白

■変更内容
<サフィードＥＬバルーンカテーテル、サフィードシリコーンバルーンカテーテル>

①個包装に「全長」と「有効長」、ＧＳ１バーコード(二次元コード)を追加いたします。

例)サフィードＥＬバルーンカテーテル

  変更前(代表例) 変更後(代表例)

記

②単位箱ラベルの JAN バーコードを削除し、「全長」と「有効長」を追加いたします。

 例) サフィードＥＬバルーンカテーテル

  変更前(代表例) 変更後(代表例)

②単位箱の表示を変更いたします。

・サフィードＥＬバルーンカテーテル…「超音波検知可能」を追加

  変更前 変更後

側面  正面  側面 側面  正面  側面

追加

・サフィードシリコーンバルーンカテーテル…「X線造影ライン入り」を「超音波/X 線検知可能」に変更

  変更前 変更後

<サフィードシリコーンバルーンカテーテル(温度センサー付)>

③個包装にＧＳ１バーコード(二次元コード)を追加いたします。

  変更前(代表例) 変更後(代表例)

側面  正面  側面 側面  正面  側面

■変更開始時期 2024 年 4 月より順次
※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

■変更対象品種

品名 コード番号
変更内容

① ② ③

サフィードＥＬバルーンカテーテル 全品種 ● ● －

サフィードシリコーンバルーンカテーテル 全品種 ● ● －

サフィードシリコーンバルーンカテーテル(温度センサー付) 全品種 － － ●

一般的名称：短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル

販売名：サフィード EL バルーンカテーテル 医療機器認証番号：20200BZZ00775000

一般的名称：短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル

販売名：サフィードシリコーンバルーンカテーテル 医療機器認証番号：15700BZZ01616000

一般的名称：人体開口部単回使用体温計プローブ

販売名：サフィードシリコーンバルーンカテーテル温度センサー付 医療機器承認番号：16200BZZ02012000

テルモ株式会社 〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 2-44-1  www.terumo.co.jp
©テルモ株式会社 2024 年 2 月作成

24T061-1ZZ0.001ZZ2402